ANEXO

Composición de la Comisión que ha de juzgar plazas de Cuerpos Docentes Universitarios, convocadas por Resolución de 15 de noviembre de 2001 (B.O.E. de 4 de diciembre de 2001) a concurso-oposición

Referencia: DF1102. Cuerpo al que pertenece la plaza: Profesores Titulares de Escuela Universitaria. Área de conocimiento: Zoología. Departamento: Agroquímica Medio Ambiente

Tribunal titular:

Presidente: D. Agustín Ginés Soler Andrés, Catedrático de Universidad. Universidad de Murcia.

Secretario: D. Miguel Ángel López Peña, Profesor Titular de Escuela Universitaria. Universidad de Sevilla.

Vocal 1.º: D. José Prenda Marín, Catedrático de Escuela Universitaria. Universidad de Huelva.

Vocal 2.º: D. Miguel Ángel Mateu García, Profesor Titular de Escuela Universitaria. Universidad Complutense de Madrid.

Vocal 3.º: D. Ángel de la Peña Campos, Profesor Titular de Escuela Universitaria. Universidad Autónoma de Madrid.

Tribunal suplente:

Presidente: D. Juan Carlos Pérez Quintero, Catedrático de Escuela Universitaria. Universidad de Huelva.

Secretario: D. Carlos Gonzalo Lastra López, Profesor Titular de Escuela Universitaria. Universidad de Oviedo.

Vocal $1.^{\circ}$: D. Juan Antonio González García, Catedrático de Escuela Universitaria. Universidad de Granada.

Vocal 2.ª: D.ª Etelvina Núñez Pérez, Profesora Titular de Escuela Universitaria. Universidad de León.

Vocal 3.ª D.ª María Jesús Rueda Andrés, Profesora Titular de Escuela Universitaria. Universidad Nacional de Educación a Distancia.

3600

RESOLUCIÓN de 16 de febrero de 2004, de la Universidad Miguel Hernández, por la que se nombra y hace pública la composición de una Comisión juzgadora de concurso docente.

En cumplimiento de lo dispuesto en el Real Decreto 1888/1984, de 26 de septiembre, modificado parcialmente por el Real Decreto 1427/1986, de 13 de junio, y una vez designados los Presidentes y Vocales, titulares y suplentes, por esta Universidad,

Este Rectorado resuelve nombrar y hacer pública la composición de la Comisión que ha de resolver el concurso-oposición para la provisión de una plaza del profesorado, convocada por Resolución de esta Universidad de fecha 15 de noviembre de 2001 (BOE de 4 de diciembre), tal y como se detalla en el anexo de la presente Resolución.

Esta Comisión deberá constituirse en un plazo no superior a cuatro meses a contar desde la publicación de la presente Resolución en el «Boletín Oficial del Estado».

Contra la presente Resolución los interesados podrán presentar reclamación ante el Rector en el plazo de quince días hábiles a contar desde el siguiente al de su publicación.

Elche, 16 de febrero de 2004.—El Rector, Jesús Rodríguez Marín.

ANEXO

Composición de la Comisión que ha de juzgar plazas de Cuerpos Docentes Universitarios, convocadas por Resolución de 15 de noviembre de 2001 (B.O.E. de 4 de diciembre de 2001) a concurso-oposición

Referencia: DF1124. Cuerpo al que pertenece la plaza: Catedráticos de Universidad. Área de conocimiento: Derecho Financiero y Tributario. Departamento: Estudios Económicos y Financieros

Tribunal titular:

Presidente: D. Juan José Bayona de Perogordo, Catedrático de Universidad. Universidad de Alicante.

Secretaria: D.ª María Teresa Soler Roch, Catedrática de Universidad. Universidad de Alicante.

Vocal 1.ª: D.ª Manuela Fernández Junquera, Catedrática de Universidad. Universidad de Oviedo.

Vocal 2.º: D. Juan José Zornoza Pérez, Catedrático de Universidad. Universidad Carlos III, de Madrid.

Vocal 3.º: D. Francisco Félix Clavijo Hernández, Catedrático de Universidad. Universidad de La Laguna.

Tribunal suplente:

Presidente: D. Juan Bautista Martín Queralt, Catedrático de Universidad. Universidad de Valencia.

Secretario: D. Gaspar de la Peña Velasco, Catedrático de Universidad. Universidad de Murcia.

Vocal 1.º: D. José Luis Muñoz del Castillo, Catedrático de Universidad. Universidad de León.

Vocal 2.ª: D.ª Antonia Agulló Agueró, Catedrático de Universidad. Universidad Pompeu Fabra.

Vocal 3.º: D. Matías Cortés Domínguez, Catedrático de Universidad. Universidad Complutense de Madrid.